
 - 1 - 

Z Á P I S  
o průběhu 7.-mého  zasedání Zastupitelstva Obce Svinošice, 

konaného dne 16.8.2006 ve Svinošicích 
 
 
 
Starosta Josef Hemzal  zahájil 7.-mé zasedání Zastupitelstva obce Svinošice (dále jen  
„zastupitelstvo obce“)  v 19 hod.  a všechny přivítal. 
 
 
 
Bod č. 1 
Technický bod 
 
 
Starosta konstatoval, že informace o konání  zasedání byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu Svinošice a elektronické úřední desce na oficiálních webových stránkách 
obce Svinošice  to nejméně sedm dní přede dnem konání zasedání a dále konstatoval, že jsou 
přítomno čtyři členové zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  
 
 
Přítomni:  Josef Hemzal 
                  Milan Štěpánek 
                  Petr Fric  
                  Zdeněk Smrž 
omluveni: Ing. Tereza Zámečníková 
 
 
Zapisovatelem byl jmenován Josef Hemzal 
Starosta konstatoval, že zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen  
a je vyložen k nahlédnutí v zasedací místnosti.  
 
 
Starosta navrhl jako ověřovatele zápisu 7.-mého zasedání zastupitelstva obce zastupitele Petra 
Frice a Milana Štěpánka.   
 
Usnesení č. 1: 
Zastupitelstvo obce Svinošice 
s c h v a l u j e  za ověřovatele zápisu o průběhu 7.-mého zasedání zastupitelstva obce 
Svinošice zastupitele: Petra Frice a Milana Štěpánka. 
 
Hlasování č1 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 



 - 2 - 

Starosta  přednesl návrh programu zasedání, který byl rozšířen a důležité body a který byl 
členy zastupitelstva schválen.  
 
 
 
Usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo obce Svinošice 
s c h v a l u j e  následující program zasedání zastupitelstva obce Svinošice: 

1) Technický bod (přivítání, jmenování zapisovatele, volba ověřovatelů zápisu, schválení 
programu zasedání zastupitelstva obce). 

2) Projednání záměru obce na odkoupení části pozemků v místní části Dvůr. 
3) Projednání záměru obce na zhotovení projektu na kanalizaci a chodníku mezi 

Svinošicemi a Lipůvku. 
4) Projednání a schválení rozpočtového opatření č.4/2006. 
5) Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání. 
6) Závěr. 

 
 
 
Hlasování č 2 : pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
Bod č. 2  
Projednání záměru obce na odkoupení části pozemků v místní části Dvůr. 
 
 
Starosta seznámil zastupitele se záměrem na odkoupení části pozemku v místní části Dvůr na 
kterém se nachází místní komunikace a inženýrské sítě a pozemku, na kterém se nachází část 
dětského hřiště. 
 
 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo schválilo záměr na odkoupení části pozemku v místní části Dvůr na kterém se 
nachází místní komunikace a inženýrské sítě a pozemku, na kterém se nachází část dětského 
hřiště a pověřilo starostu, aby s majiteli pozemků zahájil jednání. 
 
 
Hlasování č3 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
 
 
 
 
 



 - 3 - 

Bod č. 3 
Projednání záměru obce na zhotovení projektu na kanalizaci a chodníku 
mezi Svinošicemi a Lipůvku. 
 
 
Starosta seznámil zastupitelstvo se záměrem na zbudování chodníku mezi obcemi Svinošice a 
Lipůvka, s tím, že před zbudováním chodníku bude nutné zbudovat novou kanalizaci. 
  
 
Usnesení č. 4. 
Zastupitelstvo schválilo záměrem na zbudování chodníku mezi obcemi Svinošice a Lipůvka a 
nové kanalizace a pověřilo starostu, aby zahájil jednání s obcí Lipůvka na možné prodloužení 
chodníku na Lipuvském katastru. Také schválilo zhotovení projektu na tyto akce, dále 
pověřilo starostu, aby zjistil všechny možné varianty získání dotací na tento záměr. 
 
 
Hlasování č4 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
 
Bod č. 4 
Projednání a schválení rozpočtového opatření č.4/2006. 
 
Starosta seznámil zastupitele s rozsahem rozpočtového opatření č.4/2006. 
 
 
Usnesení č. 5. 
Zastupitelstvo schválilo bez připomínek rozpočtové opatření č.4/2006.  
 
 
Hlasování č5 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 
 
 
Bod č. 5 
Kontrola pln ění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva  
 
Starosta seznámil zastupitele s plněním usnesení zastupitelstva z minulých zasedání. 
 
Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo vzalo na vědomí, ústní zprávu o plnění usnesení z minulých zasedání bez 
výhrad. 
 
 
Hlasování č6 :  pro: 4 zastupitelé 
                         proti: nikdo 
                        zdržel se: nikdo 



 - 4 - 

 
Bod č. 6 
Závěr  
 
Zastupitelé nevznesli žádné podněty, které by vyplynuly v průběhu jednání nad rámec 
schválených jednacích bodů. 
 
Starosta ukončil po projednání všech bodů programu zasedání Zastupitelstva obce 
Svinošice 
 
 
Ve Svinošicích  dne 17.8.2006 
 
Zapsal: Josef Hemzal 

                                       
 

razítko 
 
 
 

   Josef Hemzal 
                                                                                                                       starosta. 

Ověřovatelé zápisu: 


